
UCHWAŁA NR 117/XVII/08
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 25 kwietnia 2008r.

w sprawie  powołania  doraźnej  Komisji  Rady Powiatu w Sierpcu w celu
opracowania propozycji zmian w Statucie Powiatu Sierpeckiego.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 43 Statutu
Powiatu Sierpeckiego – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  komisję  doraźną  Rady Powiatu  w Sierpcu w celu  opracowania
propozycji  zmian  w  Statucie  Powiatu  Sierpeckiego,  zwaną  dalej  Komisją
Statutową.

§ 2.

W skład Komisji Statutowej wchodzą:

1. Pan Rafał Kluska – Przewodniczący Komisji 
2. Pan Paweł Kaźmierczak – członek Komisji 
3. Pan Jan Laskowski – członek Komisji 
4. Pan Andrzej Twardowski – członek Komisji 
5. Pan Jarosław Ocicki – członek Komisji
6. Pan Szczepan Jamiołkowski – członek Komisji 

§ 3.

Zobowiązuje  się  Komisję  Statutową  do  przedłożenia  projektu  uchwały  Rady
Powiatu w sprawie zmian do Statutu Powiatu Sierpeckiego w terminie do dnia
31 maja 2008r.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/

Waldemar Olejniczak 

 


